
خودروی خارجی با پلاک جعلی
اصفهان – خبرنگار کیهان : رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان از توقیف دو 

خودروی خارجی که پلاک جعلی بر روی آنها نصب شده بود خبر داد. 
سرهنگ سعید سلیمیان گفت: پلیس آگاهی با به راه انداختن گشت های 
محســوس و نامحســوس و همچنین بکارگیری یکســری اقدامات تخصصی 

سرانجام توانستند دو نفر از قاچاقچیان را شناسایی و دستگیر کنند.
وی افزود: از این قاچاقچیان دو دســتگاه خودروی خارجی که از مناطق 
آزاد جنوب کشــور به استان منتقل و بر روی آنها پلاک جعلی نصب شده بود 
کشف شد.این مقام انتظامی ارزش خودروها را برابر اعلام کارشناسان مربوطه 
هشت میلیارد ریال عنوان کرد و اظهار داشت: هر دو خودرو توقیف و به گمرک 

تحویل و متهمان نیز همراه پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.
قاچاق سوخت 

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی »مهرستان« از کشف سوخت قاچاق 
در این شهرستان خبر داد. سرهنگ »اسماعیل منصوری« گفت: در این طرح، 
پلیس آگاهی و دیگر رده های عملیاتی در بازرســی از دودستگاه تریلر کشنده 

46 هزار و 500 لیتر سوخت قاچاق از نوع »گازوئیل« کشف کردند.
حیوان آزاری

رشت –خبرنگارکیهان: رئیس  اداره حفاظت محیط زیست شهرستان رشت 
گفت: فردی که به طرز بی رحمانه و وحشــیانه با مشــارکت دو نفر دیگر یک 
قلاده ســگ را به دار آویخته بودند دســتگیر شدند.اصغر خودکار ، افزود: فرد 
مذکور با مشــارکت دو نفر دیگر یک قلاده ســگ را در انبار واحد برنجکوبی 
درلشــت نشــاء به دار آویخته و با چوب دســتی مورد ضرب و شتم قرار داده 
بود.وی افزود: با حضور یگان محیط زیســت این اداره، رئیس اداره حراســت و 
ســایر کارشناســان با تحقیق و تفحص این افراد شناسایی و به مرجع قضایی 

معرفی شدند.
حمله افراد مسلح به پلیس راهور

زاهدان – فارس : در پی حمله اشــرار مســلح به خودروی پلیس راهور در 
ایرانشهر، یکی از افســران راهور ناجا مجروح شد.افراد مسلح که سوار بر یک 
دســتگاه خودروی پژو 405 بودند به ســوی خودروی ماموران راهور در جاده 
ایرانشــهر - ســرباز تیراندازی کردند.برپایه این گزارش خودروی راهور که در 
حال تردد در منطقه جاده شــهردراز ایرانشــهر بود از پشت مورد حمله افراد 
مسلح قرار گرفت که در این حمله یکی از کارکنان راهور مجروح شده و سریعا 

به بیمارستان خاتم الانبیاء ایرانشهر انتقال یافت.
قاچاق پرندگان کمیاب

اهواز - مهر : فرمانده مرزبانی خوزســتان از کشف پرندگان زینتی توسط 
مرزبانان این اســتان خبر داد.ســرتیپ عبدالله نظرپور، گفت: مأموران پایگاه 
دریابانی آبادان در پی کســب خبری مبنی بر قاچاق پرندگان زینتی در سطح 
حوزه استحفاظی خود و منطقه »نهر بوعظیم« بلافاصله بررسی دقیق موضوع 
را در دستور کار خود قرار دادند.وی افزود: دریابانان با اعزام به محل و پاکسازی 
منطقه موفق به کشــف ۱4 قفس پرنده حــاوی یک هزار و ۷55 قطعه پرنده 
زینتــی از نوع بلبل، مرغ عشــق، طوطی و قناری شــدند.وی در پایان گفت: 
کارشناســان ارزش پرنده های کشف شــده را بیش از دو میلیارد ریال برآورد 

کردند.
شکار شکارچی

زنجــان – خبرگزاری صدا و ســیما : رئیس اداره حفاظت محیط زیســت 
شهرستان طارم گفت : بازرسان و ماموران یگان حفاظت طارم هفت شکارچی 
متخلف را در مناطق شکار ممنوع این شهرستان دستگیر کردند.عباسی افزود: 
این افراد درقالب دو گروه در ارتفاعات روســتای چرزه واقع در منطقه شــکار 
ممنوع خرمنه ســر و دربند گیلوان مشغول شکاربودند که دستگیرشدند.وی 
اضافه کرد: ازاین شــکارچیان دو قبضه اسلحه شــکاری از نوع ته پر تک لول 
به همراه ۱3عدد فشــنگ که تعدادی از فشنگ ها از نوع دست پر و چهارپاره 

که فقط برای شکار حیوانات بزرگ جثه استفاده می شود کشف و ضبط شد.
انفجار گاز شهری

شیراز – باشگاه خبرنگاران جوان : مسئول اورژانس ۱۱5 شهرستان کازرون 
از آتش ســوزی لوله گاز شهری در روستای آب کناره این شهرستان خبر داد. 
بهمن جمشــیدی ، گفت: در این حادثه یک نفر کشــته و هشت نفر مصدوم 
شــدند.وی اضافه کرد: مصدومان این حادثه توســط تکنســین های اورژانس 

بصورت سرپایی در محل درمان شدند.
واژگونی خودرو

ســرویس شهرستانها: رئیس پلیس راه شمالي استان فارس ، گفت: بر اثر 
واژگوني یک دستگاه وانت نیسان در محور مواصلاتي کازرون، یک نفر کشته و 
دو نفر مجروح شدند. سرهنگ »عبدالهاشم دهقاني« افزود: در این حادثه یک 
دستگاه وانت نیسان با سه سرنشین در محور مذکور واژگون شده که بر اثر آن 
یکي از سرنشینان جان خود را از دست داده و راننده و سرنشین دیگر مجروح 
و به بیمارستان منتقل شدند. وی اضافه کرد: کارشناسان علت وقوع این حادثه 

رانندگي را عدم توجه به جلو ناشي از تخطي از سرعت مطمئنه اعلام کردند.
 تصادف مرگبار

قم – ایســنا: ســخنگوی اورژانس و فوریت های پزشکی استان قم گفت: 
برخورد شــدید یک دستگاه خودروی سنگین و ســبک در قم هشت کشته 
و مجــروح بر جای گذاشــت.مهدی فراهانی، افزود: بر اثــر برخورد کامیون با 
خودروی پژو مقابل بلــوار الغدیر در قم یک نفر فوت کرد و هفت نفر مجروح 
شدند.سخنگوی اورژانس و فوریت های پزشکی استان قم افزود: در این تصادف 
یک خانم 20 ســاله جان خود را از دســت داد.فراهانی بیان کرد: براســاس 
اطلاعات اولیه اعلامی از طرف کارشناسان فوریت های پزشکی حاضر در محل 
حال دونفر از مجروحین وخیم و بدحال گزارش شده که با مراقبت های درمانی 

خاص به مرکز درمانی منتقل شدند.
لوازم یدکی قاچاق

مشهد – تسنیم: معاون بازرسی و نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت 
خراســان رضوی گفت: انبار بزرگ لوازم یدکی خودرو قاچاق در مشهد کشف 
شد. علی باخرد ، گفت  : اخیرا یک انبار لوازم یدکی خودرو با حجم حدود چهار 
تریلی که بیشــتر لوازم بدنه خودرو بوده اند در یک منزل مسکونی در خیابان 
خواجه ربیع مشهد کشف شد که ارزش ریالی دقیق آن هنوز مشخص نیست.

وی خاطرنشان کرد: 200 فروشگاه منتخب در مشهد مقدس کالاهای احتکار 
شده را توزیع می کنند و به همین تناسب در شهرستان ها هم این فروشگاه ها 
وجود دارد اما به علت اینکه با عنوان کالاهای احتکار شده به فروش نمی رسند 

مردم متوجه خرید خود نمی شوند.
رفع تصرف اراضی

زاهــدان – خبرگزاری صدا و ســیما: معــاون هماهنگ کننده فرماندهی 
انتظامی سیســتان و بلوچســتان از رفع تصرف 50 هکتار از اراضی ملی نوار 
ساحلی دریای مَکران در شهرستان کنارک خبر داد.سرهنگ غلامرضا جعفری، 
گفت:  تیمی متشــکل از عوامل انتظامی، قضایی و منابع طبیعی شهرستان، 
ســازه های غیر مجازساخته شده توسط افراد ســودجو را که به دیوارکشی و 
برپایی آلاچیق در نوار ساحلی اقدام کرده بودند تخریب و 50 هکتار از اراضی 
ملی به ارزش پنج میلیارد ریال را رفع تصرف کردند. وی، خاطر نشــان کرد: 

تحقیقات درخصوص دستگیری متهم یا متهمان پرونده ادامه دارد.
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حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور
 

خانــواده مــرد متوفای ســالخورده 
هندوســتانی در حالی که به همراه اقوام 
خود مشغول برگزاری مراسم تشییع جنازه 
وی بودند ناگهان با اتفاقی عجیب غافلگیر 

شدند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در حالی 

که مرگ »بوده رام« توســط یک پزشــک محلی مورد تایید قرار گرفته بود، او 
ناگهان زنده شــد. این مرد 95 ساله زمانی که خانواده و اقوامش آماده برگزاری 
مراسم تدفین او می شــدند، از جایش بلند شد و تاکید کرد که در حال چرت 
زدن بوده اســت. این حادثه عجیب در شهر »ختری ناگار« در ایالت راجاستان 
هندوســتان رخ داد. بنا به گزارش رســانه های محلی هندوستان، این مرد در 
خانه اش دچار بی حالی شده بود و پس از آنکه یک پزشک توسط خانواده اش بر 
بالین او حاضر شــد، اعلام کرد که او جانش را از دست داده است. پس از تایید 
رســمی مرگ رام، خانواده او از یک روحانی محلی درخواست کردند تا مراسم 
مذهبی پیش از تدفین او را انجام دهد. »بالو رام«، پســر 65 ســاله این مرد به 
خبرنگاران گفت: این اتفاق زمانی رخ داد که خانواده آماده شستن جسد پدر و 
انجام تشریفات پیش از مراسم خاکسپاری می شدند. پس از ریختن آب بر روی 
ســینه متوفی ناگهان او شــروع به لرزیدن کرد و آنها بلافاصله وی را به داخل 

تختخواب منتقل کردند و متوجه شدند که در حال نفس کشیدن است.
این مرد 95 ســاله به خانواده اش گفت که در ناحیه سینه  اش احساس درد 
داشــت و به همین دلیل تصمیم گرفت تا چرت بزند. »بالو رام« زنده شــدن 
دوباره پدرش را یک معجزه دانست. در یکی از تصاویری که پس از این حادثه 
منتشــر شده است این مرد ســالخورده را در حالی که خانواده اش در اطراف او 
دیده می شــوند نشان می دهد. در این عکس برخی اقوام مرد در حالی که موی 
ســر خود را برای شرکت در مراسم خاکســپاری این مرد تراشیده بودند، دیده 
می  شــوند. بنا به رســم محلی مردان در این منطقه پیش از شرکت در مراسم 

تشییع جنازه اقدام به تراشیدن موی خود می کنند.

زنده شدن 

پیرمرد ۹۵ ساله 

قبل از خاکسپاری!

مقامات اندونزیایی از کشته شدن هفت 
نفــر در پی رانش زمیــن در منطقه »نیاس 
این  سلاتان« در استان »سوماترای شمالی« 

کشور خبر دادند.
به گزارش ایســنا، بارندگی های شدید باعث 
شســته شــدن خاک تپه ای با ارتفاع ۱00 متر و 

رانش زمین در منطقه ای روســتایی در استان »سوماترای شمالی« اندونزی شده 
اســت.رانش زمین منجر به مدفون شــدن خانه ای با هفت سکنه و کشته شدن 
تمامی این هفت نفر شــده است.تاکنون جسد یکی از این ساکنان از خانه بیرون 
آورده شــده و نیروهــای امداد و نجات در تلاش برای خارج کردن باقی اجســاد 
هستند.به گزارش خبرگزاری شین هوا، به منظور جلوگیری از خطرات بیشتر رانش 
زمین، مقامات تمامی افرادی را که در شیب تپه های این منطقه زندگی می کنند، 
تخلیه کرده اند؛ چرا که انتظار می رود بارندگی ها در این منطقه ادامه داشته باشد.

رانش زمین 
در اندونزی 

خانه ای را 
با سکنه اش بلعید

شمار تلفات آتش ســوزی گسترده در 
ایالت کالیفرنیا بــه ۲۵ نفر افزایش یافته تا 
جایی که مقامات محلی اعلام کردند که ۱۱۰ 

نفر همچنان ناپدید هستند.
به گزارش میــزان، این آتش ســوزی که از 
پنجشنبه آغاز شده، ویرانگرترین آتش سوزی ثبت 

شده در تاریخ ایالت کالیفرنیا به شمار می رود. تاکنون 300 هزار نفر در پی این 
آتش سوزی که وسعت آن به بیش از 500 کیلومتر مربع رسیده مجبور به تخلیه 

منازل مسکونی خود شده اند.
منازل مسکونی بســیاری در پی آتش سوزی تخریب و بسیاری از ساکنان 
مجبور به ترک فوری خانه های خود شــده اند.بر اســاس اعــلام مقامات ایالت 
کالیفرنیا این آتش سوزی که در 90 هزار هکتار از مساحت این ایالت گسترش 

یافته تاکنون بیش از هفت هزار ساختمان را از بین برده است.
نیرو های آتش نشانی تمامی تلاش خود را به کار بسته اند تا این آتش را مهار 

کنند، اما امید ها برای کنترل آن در روز های آتی بسیار کم است.
در پی این آتش سوزی دود غلیظی آسمان منطقه را فرا گرفته به گونه ای که 
از مایل ها دورتر قابل مشاهده است.خودرو های بسیاری نیز در این آتش سوزی 

از میان رفته اند و خطوط برق رسانی نیز در این آتش سوخته اند.
در مجموع تاکنون آتش سوزی در کالیفرنیای شمالی بیش از 6۷00 سازه 

را در وسعتی حدود ۱40 مایل مربع تخریب کرده است.

ویرانگرترین 
آتش سوزی

 تاریخ کالیفرنیا

مقامات حوزه سلامت در جمهوری کنگو 
اعلام کردند که تلفات شیوع اخیر ویروس 

ابولا در این کشور به ۲۰۰ تن رسیده  است.
به گزارش شــبکه خبری بی بی ســی، بنا بر 
اعــلام مقامات داخلی کنگــو، در آخرین مورد از 
شیوع ویروس ابولا در این کشور بیش از 200 تن 

جان خود را از دست داده اند. گفته شده نیمی از قربانیان از ساکنان شهر »بنِی« 
بوده اند. تاکنون حدود 25 هزار نفر تحت پوشــش واکسیناسیون ویروس ابولا 
قرار گرفته اند. هرچند، شورشیان مسلح در کنگو به طور مکرر تیم های پزشکی 
را مورد حمله قرار می دهند. آخرین مورد از شیوع ویروس ابولا در کنگو از ماه 
جولای آغاز و دهمین موردی اســت که از ســال ۱9۷6 در این کشور گزارش 
شده  است. این ویروس از طریق ترشحات بدن منتقل می شود و عفونت ناشی 

از آن اغلب کشنده است.

۲00 نفر قربانی 
شیوع ابولا
در کنگو

پزشــکی  فوریت های  و  حوادث  مرکز  معاون 
اتوبوس در محور سبزوار-  سبزوار گفت: واژگونی 

نیشابور ۱3 مصدوم و کشته برجای گذاشت.
هادی عباس آبادی در گفت  وگو با فارس در ســبزوار 
درخصــوص حادثه واژگونی اتوبوس در محور ســبزوار- 
نیشــابور گفت: این حادثه ســاعت دو و45 دقیقه بامداد 

دیروز در کیلومتر 45 جاده سبزوار رخ داد.
وی با بیان اینکه بلافاصله پس از اطلاع از این حادثه، 

شش دستگاه آمبولانس و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس 
به  محل حادثه اعزام شــدند؛ متذکر شــد: متاسفانه در 
این حادثه یک نفر کشــته شــد، همچنیــن، ۱۱ نفر به  
 بیمارستان منتقل شدند و راننده نیز تحت درمان سرپایی

 قرار گرفت. 
وی اضافــه کرد: از میــان ۱۱ نفر منتقل شــده به  
بیمارســتان چهار نفر بســتری و مابقی با نظر پزشک از 

بیمارستان مرخص شدند. 

واژگونی اتوبوس در محور سبزوار- نیشابور

مدیر کل پیش بینی و هشدار سریع سازمان 
هواشناسی با اشاره به تداوم بارش ها در کشور 
از ورود سامانه بارشی جدید طی روز چهارشنبه 

خبر داد.
احد وظیفه به ایسنا گفت: سامانه بارشی جدید 
روزهای چهارشنبه و پنجشنبه  در نیمه غربی کشور 
فعــال خواهد بود. همچنین به تدریج دامنه فعالیت 

آن به شرق کشور نیز گسترش می یابد.
وظیفه با اشــاره به این که طی امروز و فردا در 
سواحل دریای خزر افزایش ابر، بارش باران، وزش باد 
و کاهش دما برقرار خواهد بود، افزود: طی این روزها 
بــارش پراکنده باران و وزش باد برای بخش هایی از 
شــمال غرب کشــور، زنجان، قزوین، البرز، شمال 
سمنان، خراسان رضوی و خراسان جنوبی پیش بینی 

می شود. وی ادامه  داد: طی امروز و فردا کاهش نسبی 
دما بین 4 تا 6 درجه در اســتان های ساحلی دریای 
خزر و شمال شــرق کشور انتظار می رود همچنین 
طی این مدت بــارش برف در ارتفاعات البرز دور از 

انتظار نیست.
مدیرکل پیش بینی و هشــدار ســریع سازمان 
هواشناسی با اشــاره به اینکه به سبب شکل گیری 
ابرهای همرفتی، غرب و مناطق مرکزی خلیج فارس 
به ویژه  ســواحل خوزستان و بوشهر طی امروز و دو 
روز آینده مواج خواهد بود، گفت : از بعد ازظهر امروز 
و روز سه شنبه به سبب وزش باد شدید شرق خلیج 

فارس مواج می شود.
وظیفه درباره وضعیت جوی تهران طی امروز و 
فردا، اظهار داشــت: آسمان تهران امروز کمی ابری 

همــراه با غبار صبحگاهی در بعد از ظهر افزایش ابر 
و بــارش پراکنده با حداقل دمای 8 و حداکثر دمای 
۱۷درجه سانتیگراد و روز سه شنبه نیمه ابری همراه 
با غبار صبحگاهی، در بعد از ظهر افزایش ابر و بارش 
پراکنده با حداقل دمای 8 و حداکثر دمای ۱3 درجه 

سانتیگراد پیش بینی می شود.
ســازمان هواشناســی هم در اطلاعیه ای برای 
امروز در اســتان های گیلان، شــمال خوزســتان، 
جنوب لرســتان و جنوب اســتان مرکزی و فردا در 
اســتان گیلان بارش باران گاهــی وزش باد و آب 
گرفتگــی معابــر عمومی پیش بینی کــرد و افزود: 
توصیه می شود تمهیدات لازم برای کاهش خسارات 
 احتمالی به عمل آید. دریای خزر  نیز طی امروز و فردا 

مواج می باشد.

ورود سامانه بارشی جدید به کشور از چهارشنبه

رئیس  دادگاه انقلاب اسلامی کرمان گفت: 
حکم یکی از  اشرار و قاچاقچیان مسلح مواد 
مخدر شرق کشور در دیوان عالی کشور تایید 

شد. 
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جــوان ، احمد 
قربانی، افزود: طی دادنامه صادره از ســوی شــعبه 
اول دادگاه انقلاب اســلامی کرمــان، متهم ردیف 
اول پرونــده )الف- ش( بابت مشــارکت در حمل و 
نگهداری مســلحانه ســه هزار و 235 کیلو و 250 
 گرم تریاک و ۱84 کیلوگرم مرفین به اعدام محکوم 

شده است.
وی گفت: همچنین متهم ردیف دوم پرونده )س- 
ع( بابت معاونت در حمل مواد مذکور به تحمل 25 
سال حبس محکوم و سه دستگاه خودروی توقیفی 

تویوتا )پرادو(، پژو پارس و نیسان وانت به نفع دولت 
ضبط می شود.

رئیس  شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی کرمان با  
اشاره به اینکه متهم ردیف اول دارای سوابق متعدد 
کیفری است تصریح کرد: این شرور در سال ۱38۷ 
بــه دلیل اتهام اقدام علیه امنیــت داخلی از طریق 
همکاری بــا یکی از گروه های تروریســتی منطقه 

بازداشت شده بود.
قربانی گفت: تیرماه سال 95 برابر اطلاعات واصله 
از پایگاه اطلاعات پلیس مبارزه با مواد مخدر مبنی 
بر اینکه گروهی از قاچاقچیان مواد مخدر قصد دارند 
محموله کلان از مواد مخدر را به صورت مســلحانه 
از اســتان سیســتان و بلوچســتان پس از عبور از 
مسیر های فرعی و کویری به کرمان حمل و سپس 

به مرکز استان و استان های مرکزی و شمالی کشور 
انتقال دهند

پس از شناسایی مســیر های تردد قاچاقچیان، 
متلاشی کردن باند مذکور در دستور کار اداره عملیات 

ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر قرار گرفت.
وی بیــان داشــت: در ایــن عملیــات یکی از 
ماموران خدوم نیروی انتظامی با رشــادت و از جان 
گذشــتگی با قاچاقچیان مسلح مواد مخدر درگیر و 
از ناحیه قفســه ســینه مورد اصابت گلوله مستقیم 
 قاچاقچیان قرار گرفت و به درجه رفیع جانبازی نائل

 آمده است.
این شرور سابقه اقدام علیه امنیت داخلی کشور از 
طریق همکاری با یکی از گروه های تروریستی منطقه 

را در پرونده خود دارد.

کیش – خبرنگار کیهان: 
بازپرس دادســرای کیش از کلاهبرداری 
سازمان یافته در قالب شرکتی با نام »مشاوره 
و سرمایه گذاری یاس خاورمیانه کیش« حوزه 
بورس و سهام توسط یک کارگر رستوران پرده 

برداشت. 
علی رحمانیان ، گفت: کلاهبرداران با سوءاستفاده 
از عدم آگاهی افراد در حوزه بورس و ســهام، ابتدا از 
افراد برای ســرمایه گذاری در بورس ایران دعوت و 
مبالغی را از آنها دریافت و یکسری سودهای واهی از 
همین وجوهات دریافتی به افراد پرداخت می کردند 
کــه بعد از آن به  بهانه ورود به بازار فارکس و بورس 
خارجی مبالغ کلان دیگری را از مردم دریافت کرده 

بودند.
وی ادامه داد: کلاهبــرداران پول های دریافتی 
را در هیــچ جــا ســرمایه گذاری نمی کردند و هیچ 
فعالیت اقتصادی  در قالب این شــرکت نداشــتند و 
صرفاً فعالیت شــخصی انجام می دادند، اگر اکانتی 

فرمانده انتظامی استان زنجان از دستگیری دو 
از گردانندگان سایت شرط بندی و قماربازی  نفر 
آنلاین با گردش مالی 4۰۰ میلیارد ریالی، توسط 

پلیس این استان خبر داد. 
ســرتیپ علــی آزادی در گفت و گو بــا ایرنا گفت: 
ماموران پلیس فتا زنجان با دریافت شــکوائیه مبنی بر 
کلاهبرداری از طریق سایت های شرط بندی و قماربازی 
آنلاین به مبلغ یک میلیارد و ۷50 میلیون ریال، موضوع 

را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند.
وی افزود: در تحقیقات و بررسی های به عمل آمده، 
محرز شد این کلاهبرداری به صورت باندی و از طریق 
یک سایت شرط بندی و قماربازی آنلاین صورت گرفته 

است.
آزادی تصریح کــرد: پلیس زنجان 2 نفر از اعضای 
این باند را در استان های تهران و گیلان شناسایی کرد 

و دستور دستگیری متهمان، صادر شد.
وی اظهار داشت: متهمان که قصد خروج از کشور 
را داشــتند با هماهنگی دستگاه قضا و عزیمت ماموران 
به محل اختفای آنان در تهران و گیلان، دستگیر شدند.
فرمانــده انتظامی اســتان زنجــان، ارزش تقریبی 
تراکنــش مالی باند را 400 میلیــارد ریال اعلام کرد و 
گفت: دو دستگاه خودروی لوکس و مقداری ارز خارجی 
 به ارزش 200 میلیون ریال نیز از این دو متهم کشف و 

ضبط شد.
آزادی افزود: متهمان دســتگیر شــده در مواجه با 
ادله و مستندات ارایه شــده از سوی پلیس زنجان، به 
کلاهبرداری از طریق شــرط بندی و قماربازی آنلاین، 
معترف شــدند. وی یادآور شــد: این دو متهم از طریق 
شبکه های اجتماعی تلگرام و واتس آپ، اقدام به تبلیغ 
و کلاهبرداری کرده و در سه سایت قماربازی دیگر نیز 

فعالیت داشته اند.

رئیس  انجمن علمی حقوق پزشکی ایران گفت: 
جراحی های نوظهور زیبایی مثل تغییر رنگ چشم، 
شکل گوش جزو عمل های جراحی مشروع تلقی 

نمی شود و قابل تعقیب کیفری است.
محمود عباســی به ایرنا گفت: پذیرش مخاطرات، 
عوارض مهلــک، مخاطره آفریــن و نتایج غیرعقلانی 
جراحی هــای نوظهــور زیبایی، موازنه ضــرورت را به 
طورکلی برهم زده اســت به گونه ای که با ابزار فقهی، 
حقوقی و اخلاقی کمتر می توان وجهه مشروعیت برای 

این گونه اعمال قائل شد.
عباسی ادامه داد: قراردادن عنبیه مصنوعی و کاشت 
نگین در چشم، تغییر دائم رنگ چشم و عمل های عجیب 
و غریب از جمله چشم گربه ای، گوش الاغی و امثال اینها 
فاقد مشروعیت قانونی است و در این گونه اعمال پزشکی 
اصل بر مسئولیت جراح است و رضایت و برائت قبل از 
عمل، هیچ تاثیری در سقوط مسئولیت پزشکی ندارد.

وی اظهار داشت: مســئولیت مبتنی بر تقصیر در 
نظام حقوقی ما در چارچوب اعمال جراحی مشــروع و 

متعارف پذیرفته است و در این گونه اعمال، مسئولیت 
پزشک مبتنی بر نتیجه است. یعنی اصل بر مسئولیت 
پزشک اســت هرچند که لازم است قانونگذار صراحتا 
این گونه اعمال جراحی را ممنوع اعلام کند و ضمانت 

اجرای شدیدتری برای آن در نظر بگیرد.
وی گفت: قانونگذار در سال ۱3۷4 برای عمل های 
جراحی غیرقانونی، مجازات حبس از 6 ماه تا سه سال 
و جزای نقدی در نظر گرفته بود اما متاســفانه در سال 
۱3۷9مجازات حبس حذف شد البته در بخش تعزیرات 
قانون مجازات اسلامی که اخیرا در معاونت حقوقی قوه 
قضائیه تهیه شده، مجازات سنگین از جمله حبس در 

نظر گرفته شده است.
رئیس  انجمن علمی حقوق پزشکی ایران با  اشاره به 
ماده ۱58 قانون مجازات اسلامی، خاطرنشان کرد: اگر 
این اقدامات توسط متخصص هم انجام شود چون صرفا 
در راستای زیبایی است و اصل بر مسئولیت پزشک است، 
مشروع تلقی نمی شود همچنین اگر افراد غیرمتخصص 
و فاقــد صلاحیت چنین اقداماتی انجام دهند، علاوه بر 

اینکه غیرقانونی است، مجرمانه هم هست و قابل تعقیب 
کیفری اســت زیرا دخالت غیرمجاز در امور پزشکی به 

شمار می آید.
انجام غیرقانونی عمل های جراحی زیبایی 

در مطب 
عباســی درباره انجام عمل های جراحی در مطب 
پزشکان افزود: نفس عمل های جراحی نوظهور زیبایی 
غیرقانونی است و افراد به دلیل اطلاع از آثار و پیامدهای 
آن در مطب این اقدامــات را انجام می دهند چون در 

بیمارستان ها نظارت وجود دارد.
وی ادامه داد: بازرسان وزارت بهداشت و دانشگاه های 
علــوم پزشــکی باید به تکلیــف قانونی خــود عمل 
 کننــد و نظــارت بــر این گونه مــوارد را بــا جدیت 

پیگیری کنند.
رئیس  انجمن علمی حقوق پزشکی ایران گفت: این 
گونه اعمال، مجازات انتظامی نیز دارد و قابل تعقیب در 
سازمان نظام پزشکی، دادسراهای انتظامی و هیئت های 

بدوی، تجدیدنظر و عالی نظام پزشکی است.

تأیید حکم اعدام یکی از  اشرار شرق کشور

کارگر رستوران در کیش10میلیارد تومان کلاهبرداری کرد

دستگیری 2 عضو 
باند قماربازی آنلاین 

توسط پلیس 

رئیس  انجمن علمی حقوق پزشکی ایران:

جراحی های نوظهور زیبایی قابل تعقیب کیفری است

معاون ســاماندهی امور جوانان وزارت ورزش و 
جوانان، گفت: شاهد کاهش ۲۵ درصدی آسیب های 
اجتماعی و طلاق در بین جوانان استان هایی هستیم 
که در آنها مشــاوره پیش از ازدواج اجباری شده 

است.
به گزارش ایرنا، محمــد مهدی تندگویان در هفتاد و 
یکمین جلســه ستاد ملی ســاماندهی امور جوانان اظهار 
داشت: آموزش های اجباری قبل از ازدواج از اهمیت بسیار 
بالایی برخوردار است و مجلس و سایر نهادها می توانند در 

این زمینه اثرگذار باشند.
تندگویان با تاکید بر نقش این آموزش ها در پیشگیری 
از آسیب های اجتماعی افزود: بهتر است افرادی که مجرد 
هســتند یا قصد ازدواج دارند، در این دوره های آموزشــی 

شرکت کنند.
وی با بیان اینکه این آموزش ها و مشــاوره ها در مراکز 
وابســته به وزارت ورزش و جوانان به صورت رایگان برگزار 
می شــود، تاکید کرد: با توجه به همکاری دســتگاه های 
اجرایی شاهد کاهش 25 درصدی آسیب های اجتماعی و 
طلاق در بین جوانان اســتان هســتیم که در آنها مشاوره 

ازدواج اجباری شده است.

معاون توســعه و پیش بینی سازمان هواشناسی 
کشور گفت: امسال بودجه ای معادل ۱۰۰ میلیارد ریال 
از محل اعتبارات کارگروه ملی گرد و غبار، برای خرید 
تجهیزات سنجش و پیش بینی گرد و غبار خوزستان 

اختصاص یافت. 
علی عابدینی ، در حاشــیه همایــش و هفتمین کارگاه 
آموزشــی بین المللی مدل سازی و پیش بینی گرد و غبار در 
هتل نیشــکر اهواز در جمع خبرنگاران بیان کرد: این میزان 
اعتبار در راســتای خرید و تجهیز دســتگاه های پیش بینی 
هواشناســی، و خرید چند دستگاه ســنجش گرد و غبار و 

هشدار در این زمینه اختصاص یافته است. 
وی افــزود: تجهیــز ایســتگاه ها و به روز رســانی رادار 
هواشناســی از دیگــر اولویت های امســال برای کشــور و 

خوزستان است.
عابدینی ادامه داد: تعداد رادارهای هواشناسی در کشور 
کم است و به ویژه در نیمه شرقی از جمله در استان سیستان 

و بلوچستان با محدودیت روبه رو هستیم.
معاون سازمان هواشناسی کشــور با  اشاره به اینکه در 
خوزســتان یک رادار وجود دارد ادامه داد: نخســتین رادار 
هواشناســی کشــور در اهواز دهه 80 راه اندازی شد و عمر 

مفید آن رو به پایان است و باید به روز رسانی شود.
وی بیان کرد: همچنین تعداد ایســتگاه های دریایی در 
کل کشور کم است و توسعه این ایستگاه ها در برنامه سازمان 

هواشناسی است.
معاون ســازمان هواشناسی کشــور افزود: تصور ما این 
است که گرد و غبار باعث کاهش بارندگی می شود و مشخص 
شــدن تاثیر گرد و غبار بر کاهش بارندگی ها نیاز به مطالعه 
علمــی و رادارهای تحقیقاتی ویژه دارد که این تحقیقات در 

کشور ما انجام نشده است.
معاون توسعه و پیش بینی ســازمان هواشناسی کشور 
با اشــاره به اینکه در همه جای دنیا پیش بینی هواشناســی 
با خطا همراه اســت افزود: پیش بینی کوتاه مدت چند روزه 
خطای خیلــی کمی دارد و پیش بینی ها حــدود 80 تا 90 

درصد صحیح است. 

کاهش 25 درصدی طلاق 
در استان های دارای مشاوره اجباری 

پیش از ازدواج

اختصاص 100 میلیارد ریال 
برای پیش بینی گرد و غبار خوزستان

کری خوانی مرسوم قرمز و آبی شنبه شب بعد از 
ناکامی تیم پرسپولیس در دیدار برگشت خانگی مقابل 
کاشیما آنتلرز به قتل یک مرد 36 ساله در شهر زرنه 

از توابع شهرستان ایوان انجامید. 
به گزارش ایرنا، براســاس گزارش های دریافتی پس از 
دیدار فینال لیگ قهرمانان آســیا و ناکامی تیم پرسپولیس 
مقابل کاشیما ژاپن، تعدادی از هواداران استقلالی بخش زرنه 
پس از صعود تیم ژاپن به در منزل جواد محمدی دوســت 
پرسپولیســی خود رفته و از صعود تیم حریف ابراز شــادی 

کردند. 
براســاس اظهار اهالی، گفت و شنود فوتبالی این جمع 
دوســتانه در نهایت به تنش، نــزاع و قتل جواد محمدی به 

ضرب گلوله منتهی شد. 
بخشــدار زرنه از توابع شهرستان ایوان، ضمن تایید این 
خبــر گفت: این اتفاق در ادامه جــرو بحث فوتبالی در یک 

جمع دوستانه رخ داده است. 
خلیل خورانی با  اشــاره به اینکــه بازجویی از متهم به 
قتل و خانواده مقتول هم اکنون جریان دارد، افزود: براساس 

اظهارات اولیه اسلحه متعلق به مقتول بوده است. 
وی یادآور شــد: بازجویی از خانواده مقتول ادامه دارد و 
هوادار استقلالی نیز به عنوان متهم خود را به پاسگاه انتظامی 

ایوان معرفی کرده است. 

کُری خوانی فوتبالی
 در ایوان به قتل انجامید

نوشهر - ایرنا: 
رئیس جمعیت هلال احمر شهرستانهای تنکابن و عباس آباد در غرب مازندران از جان باختن 
سه سرنشین خودرو در حادثه سقوط از پل رودخانه پسنده جاده عباس آباد به کلاردشت خبر داد. 
جواد دیلم صالحی ، افزود: این خودرو ســواری با چهار سرنشــین جوان از کلاردشــت به سمت شهر 
عباس آباد در حرکت بود که پس از انحراف از پل رودخانه پسنده سقوط کرد.وی با اعلام اینکه امدادگران 
این جمعیت بلافاصله برای کمک به محل اعزام شدند، گفت: بر اثر این حادثه دو سرنشین مرد این خودرو 
در دم جان باختند.دیلم صالحی خاطرنشــان کرد: زن جوان به علت صدمات شــدید در بیمارستان شهید 
رجایی تنکابن فوت کرد و تنها فرد زنده مانده این حادثه نیز هم اکنون در بخش مراقبت های ویژه بیمارستان 

شهید رجایی بستری است.

سقوط خودرو به رودخانه

یک  گفت:  فارس  اســتان  آگاهی  رئیس پلیس 
کارمند زن شــاغل در یکی از اداره های شیراز که 
با سوءاستفاده از موقعیت شغلی خود، ۲۲ میلیارد 

ریال پولشویی و اختلاس کرده بود، دستگیر شد. 
به گزارش ایرنا، سرهنگ فرج شجاعی ، در گفت و گو با 
خبرنگاران افزود: در پی اعلام شکایت اداره حقوقی یکی از 
اداره های شیراز مبنی بر پولشویی و اختلاس توسط یکی 
از کارمندان زن، مامــوران اداره مبارزه با جرائم اقتصادی 
پلیس آگاهی اســتان، تحقیقات خود را در این زمینه آغاز 

کردند. 
وی ادامــه داد: ماموران پلیس آگاهــی دریافتند که 
کارمنــد یکــی از اداره ها که در حــوزه پرداخت حقوق و 
مزایای کارکنان فعالیت می کرد با ترفند خاصی 22 میلیارد 
ریال را در چند مرحله برداشت و به حساب شخصی خود 

واریز کرده است. 
این مقام انتظامــی اضافه کرد: متعاقب آن ماموران با 
انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیســی، فرد مــورد نظر را در 

شیراز شناسایی و دستگیر کردند. 
رئیس پلیس آگاهی استان فارس بیان داشت: متهم در 
بازجویی فنی و تخصصی و مواجه شدن با ادله و مستندات 
پلیس به 22 میلیارد ریال پولشویی و اختلاس اقرار کرد و 
پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی و از آن طریق 

روانه زندان شد. 

اختلاس22 میلیاردی 
کارمند زن در شیراز

سرویس شهرستانها : 
فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچستان از کشــف یک هزار و ۲۰۱ 

کیلوگرم انواع مواد مخدر در شهرستان سراوان خبر داد. 
ســرتیپ محمد قنبری اظهار داشــت: در پی کســب اخباری مبنی بر تردد 
ســوداگران مرگ در شهرستان ســراوان، ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر برای 

پیگیری موضوع به محل مورد نظر اعزام شدند.
وی با  اشــاره به اینکه ماموران پس از چندین ساعت گشت زنی، خودرو تویوتا 
قاچاقچیان را مشــاهده کرده و به آن دســتور ایست دادند، افزود: سوداگران مرگ 

بدون توجه به دستور پلیس با تیراندازی به سمت آنان از محل متواری شدند.
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان ادامه داد: ماموران پس از تعقیب و گریز 
با قاچاقچیان درگیر شــدند اما سوداگران مرگ که عرصه را بر خود تنگ دیدند با 

رها کردن خودرو و با استفاده از تاریکی شب از محل گریختند.
وی تصریح کرد: در بازرسی دقیق از خودرو قاچاقچیان، یکهزار و ۱53 کیلوگرم 

تریاک و 48 کیلو و 400 گرم سایر مواد مخدر کشف شد.
قنبری اظهار داشــت: تلاش برای شناســایی و دستگیری ســوداگران مرگ 

همچنان ادامه دارد.

جاسازی بیش از یک تن مواد مخدر 
در خودرو

هــم برای مالباختگان می ســاختند ایــن اکانت ها 
در اختیار خود کلاهبــرداران قرار می گرفت، برای 
بســیاری از این افراد حتی حساب کاربری در بازار 
خارجی هم وجود نداشتند.بازپرس دادسرای کیش 
با اشــاره به اینکه بیــش از 20 شــاکی برای این 
پرونده وجود دارد، افزود: تاکنون حدود ۱0 میلیارد 
تومان کلاهبرداری توســط این افراد محرز شده و 
از مردم می خواهیم اگر پولی برای ســرمایه گذاری 
به این شــرکت داده اند به شعبه بازپرسی دادسرای 
 کیــش یا پلیس آگاهــی مراجعه کنند تــا پرونده 

تکمیل شود.
وی با عنــوان اینکه اغلب مالباختــگان دارای 
تحصیلات بالایی هستند، تصریح کرد: در این پرونده 
فرد آنقدر توانسته بود بر روی افراد تاثیر بگذارد و آنها 
را فریب دهد که مالباختگان به هر طریقی حتی اموال 

خود را می فروختند و با اصرار به فرد کلاهبردار پول 
می دادند که برای آنها سرمایه گذاری کند، کلاهبردار 
نیز با همان سرمایه ای که خود اشخاص پرداخت کرده 

بودند، به آنها به طور قسطی سود می داد.
این مقام قضایی میزان مبالغ سرمایه گذاری افراد 
را بین 80 میلیون تومان تا 2 میلیارد تومان عنوان 
کــرد و ادامه داد: در حــال حاضر دو متهم »ع.ر« و 
»ن.ن« در رابطه با این پرونده دســتگیر شده اند که 
از اعضای هیئت مدیره همین شــرکت هستند، این 
افراد هیچ سابقه کلاهبرداری نداشتند و حتی یکی 
از این افراد تحصیلات و فعالیت اقتصادی خاصی هم 
ندارد و در گذشته در رستوران کار می کرد و از طریق 
آشنایی با افراد آنها را به این مسیر دعوت کرده است، 
اکثر شاکیان از دوستان و آشنایان فرد هستند و برخی 

نیز در خارج از کیش از او شکایت دارند.


